tam in parte, quam in toto toties quoties opus fuerit
 ad solvendum Succum bono. Pro quo quidem Valdo modo
 praemisso ad solvendum Succum bono, ne pro re aliqua pinci-
 pali ex praemissis non completa complenda. Citata exi-
 stans memorata Recognoscens Nobilis Anastasia Jerle-
 ska siue eius Successores, Ad Instantiam praenomina-
 torum Nobilium Joannis Kremeniski filii et Zacharii
 Narowski Leszianorum suorum aut illorum successo-
 rum ad officium praeseo Casbrense Capitaneale Pramy-
 shense ex hinc receptu superarrito quo ad res puden-
 dum spectat mediante Semper in primo Citationis Termi-
 no tanquam peremptorio stare Juratore, responderi, Va-
 lidum praefatum tuere, Inscriptioni huic satisfacere ac de
 iudicatum pati debent et tenebunt, Sed ac suos Successores
 ad eadem omnia inscribit et obligat praesentibus eundem
 Terminum primum peremptorium, Ut et alios omnes
 exinde consequentes causas eiusdem Terminos Semper pe-
 remptorios, Vera infirmitate pro maiori minorennitate
 Successoruna legatione infra vel extra Regnam Seruitio
 militari, ad munimenta ad Curiam, Vel alias quibusvis
 Citationibus, et legalibus impedimentis non differendo
 ad quaelationem praeterea Ultra praeramos officij praefati
 Casbrensis Capitanealis Pramyshensis Terminos dilatio-
 nem siue non recipiendo, nullasq. motiones, appellatio-
 nes ac eorum prosecutiones faciendis, ac praeribus oia
 pennis simplicibus vel triplicibus, Citationibus, Suspendio-
 nibus, fatalibus suis praescriptione Jurethi, bello conven-
 tionem, Vel alias quibusvis suis remediis et defensis non
 subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Haec
 sua praesenti personali Recognoscione admissa omnia
 mediante.

GURZANSKI NANOWSKIEMU CEDIT

Comparens personaliter Coram officio et Alti presentibus
 Casibensibus Capitaneis Przymyslensibus Nobilibus
 Nicolaus Gyzanski Nobilis olim Iovani Gyzanski filius
 Sane mente et corpore exstans a Terris Dobrichibus Sandomy-
 1068 Jurisdictionibus suis quibus propriis et Competentibus
 recedendo presentibus Veris Casibensibus Capitaneis Przymysli-
 ensibus Jurisdictioni quo ad actum presentem attinet secum
 successore ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere
 publice ac perexpresse recipiunt. Quia ipse de omni
 et integro Jure suo inscripto nimirum de Summa Quin-
 quaginta Florenorum Polonicae eidem olim supra-
 scripto Nobili Iovani Gyzanski sui Recognoscentis
 Parenti per Nobilem olim Waslo Terlecki Andrzejko-
 wicz Alti Tereshibus Przymyslensibus inscripta et su-
 per bonis eius propriis et hereditariis videlicet par. f. no-
 ra Koli na Glosnym ad Wsi Terla, item putniskow dwa
 Vno in Kormanowie altero na Teroni in Villa Terlo Terra
 Przymyslensi scilicet et iacez modo obligatio in Anno Mille-
 simo Sexcentesimo Quadragesimo septimo de biennio ad
 biennium modo obligatio ad solvendum absecurata post
 fata vero eiusdem olim supra scripta Parentis sui in se Re-
 cognoscentem Jure divino et naturali Successione devoluta
 nec non de eadem ipsa Inscriptione obligatio Tereshi
 Przymyslensi in re de premissis lationi tam et bonis supe-
 rius recensitis Summa prefata et Inscriptione obligatio
 coeque cum parata sunt eiusdem presentibus Alti summa
 et bonorum Inhabitione, Tutione, et evictione pacifice
 in huiusmodi continuata possessione cum omni premissorum
 Jure dominio proprietate, competentia et privilegia
 quavis omnibusque ac singulis Inscriptionum predictarum obli-
 gationibus suisque presentibus Alti, conditionibus punctis
 Clausulis

Clausulis articulis, Radicis sigamentis ac nexibus in Uni-
 uersum omnibus, Summa quoque Supra scripta, et bonorum
 Summa eadem onerata, Valuitibus fructibus, proventi-
 bus, redditibus, emolumentis, commodis, obventionibus
 attinentibus et pertinentis generaliter Uniuersi, nihil ex
 praemissis suis Domini proprietatis ac cuiusvis compe-
 tentis et prerogatiua pro se Recognoscente suisq; succes-
 soribus, aut quopiam alio resoldando seu exapiendo, Ver-
 rum prout praemissa omnia et singula praesentibus reco-
 gnita ipsemet Recognoscent tenuit habuit et possidebat
 ipsiusq; Conuenerunt ac eidem legitime seruiebant. Jam
 ex nunc et defacto Nobili Zacharia Nankowski Nobilis
 olim Alexandri de Ternawa Nankowski filio et ipsius
 successoribus (accepta ad hoc pro praemissis omnibus
 plenaria et sufficienti satisfactione) cessit et condescen-
 dit prout cedit et condescendit praesentibus, omnes et in-
 tegram suam sibi ad praemissa seruient in personam
 eiusdem Nobilis Zacharia Nankowski Eschirano sui eiusq;
 successorum, locatiter et plenarie transfudit, transiit
 et incorporauit prout transfert, transfundit, et incorporat
 praesentibus. In quod quidem suo praesens cessum, Summa
 ac bona Summa eadem onerata praemissaq; omnia
 praesentibus per se Recognoscentem transfusa, et idem
 Recognoscent Nobilis Nicolaus Gurganski prefatus Nobi-
 li Zacharia Nankowski Eschirano suo eiusq; posteritatem
 ex nunc et defacto coram officio praesentibus et admittit
 realem Submissionem, et actiualam paupercunq; pabratio-
 nem per Ministerialem quemcuq; competentem et Nobilem.

duos die quacumq' Voluerit officiose acceptandum, per ipsum
 Sebastianum suum et ipsius portores, hoc idem sui praesens
 Cesum, summam ac bona summa eadem onerata praemis-
 sag' omnia per praesentes transmissa cum Viuentis eorum
 Valutabilis, et Usu fructibus (omnibus) et privilegiis
 quous tenendi, habendi, et possidendi, illis quiete et paci-
 fice Fruendi, ac ad suos, suorumq' Successorum quous be-
 neplacito Usus fructus libere et effectualiter convertendi
 praefati Junis originaliter ea omnia latius in se complectentur
 praesentis Cesu et transmissi vigore. Debetq' et tenetur
 memoratus Recognoscere Nobili Nicolao Curzanski
 prout se ac suos Successores, in et super bonis suis genera-
 liter omnibus, summisq' pecuniariis quibusvis habitis et
 habendis, praefato Nobili Zacharia Narsowski Cesiona-
 no suo inscribit et obligat praesentibus ipsam et eius Success-
 sors in dicto Jure cesso, Summa ac bona summa eadem
 onerata, praemis sag' omnibus praesentibus transmissis et vali-
 de et rone omnium praesentibus abscissorum, ab omni
 et quavis impellatione iudicia quavumcumq' personarum
 cuiuscumq' Conditionis Status et Sexus cuiusvis existantiam
 exve persona et occasione sui Recognoscendi ac suorum
 Successorum, Jureq' praesentis Cesu, tantum modo et non Ul-
 tra exiens, in omni Jure et officio Regni, semper totis
 vis quibus opus fuerit, tuis defendere, evincere, intercedere
 et aliter, in damnumq' cum periculis reddere, nec non hoc
 idem sui praesens Cesum, summam ac bona summa eadem
 onerata praemis sag' omnia praesentibus transmissa ab omni-
 bus in genere Junibus et Insignitibus prioribus et poste-
 rioribus super eadem praemis sag' omnia praesentibus
 Condescens.

Cordescensa, cuius personarum modo quocumq; et talem ex
 re persona et occasione sui Recognoscentes suorum succes:
 sorum, tantum modo et non Ultra factis et faciendis, tum,
 etiam acquiritur. Etiam in casu super eadem premissis oia
 per presentes carta importat et importandi, lucis claris
 et per lucis processibus. Item quibusvis, in quocumq; punto
 et gradu sui dependentibus, et in quocumq; Iudicio et officio
 Regni obtinere et obtinendis, ac super premissis omnibus
 presentibus transmissis, et eadem ex re persona et occasione
 sui Recognoscentes, suorum Successorum, tantum modo et
 non Ultra perducit et perducendis, emundare et libera:
 re, mundam et libera. Semper facere, ac etiam Submissio:
 nem prefatam, coram officio presenti admissam in fundo
 bonorum prefatorum, summa eadem presentibus adrepta
 onerata, dum per Ministerialem et Nobiles duos officii:
 ore requiretis non denegare, imo debet et tenebitur
 eandem libere dare et effectualiter admittere, adq; et
 admissa eadem possessionem et Usum fructum premissis:
 rum omnium presentibus transmissorum, quocumq; modo tam
 perse quam per suas quasvis submissas et subordinatas
 personas non impedire, nec adimere ipsorum Cessionarium
 suum et ipsius Successores, in premissis omnibus presentibus
 cordescens, nullo modo iniuriari, ita ut idem Cessionarius
 suus cum suis posteris, hoc idem Jus presentis Cessionum, summan
 ac bona summa eadem onerata, premissisq; omnia prefati:
 bus Cessionum, cum Invenit eorum Validitatem et Usus fructus
 Competentiaq; et privilegia quatuor quiete et pacifice
 presentis Inscriptionis Cessionaria Vigore tenere habeat et

possidere queat, illisque de his possit. Sed sub Vadio summa
 Quinquaginta Florenorum Pollicialium per eundem
 Recognoscendam sine eius postant prenominali Cesio:
 nono suo et illius postant, ob non completionem premissio:
 rum omnium et singulorum tam in parte quam in toto to:
 ties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro
 quo quidem Vadio modo premissio ad solvendum succu:
 bito, ac pro re aliqua principali ex premissis non comple:
 ta complenda. Et aliter ex parte memorato Recognoscere
 Nobilitate Nicolaus Garzanchi, sine eius successores, ad solvan:
 tiam prenominali Nobilitate Zacharia Narowski Cesio:
 nary sui, antillius successorum, ad officium preterit Ca:
 strene Capitaneale Præmissiense, ex hinc recabitu signa:
 scripto quo ad respondendum spectat mediante, semper
 in primo citationis termino tanquam peremptorio, stare su:
 ri pariter respondeat, Vadium prædictum hinc Jurisdictioni
 hinc satisfacere, ac omne iudicatum pati debebit et tenet:
 ter, legi ac suis successoribus, ad eadem omnia inspicere et
 obligat præsentibus, eundem terminum primum perempto:
 rium, ut et alios omnes exinde consequentes casus eiusdem
 terminos semper peremptorios, Vera infirmitate, no moro:
 ri minorantia successorum legatione, in tra Vel extra Re:
 gnum servitio militari ad munimenta ad Evadere Vel
 alius quibusvis citationibus et legalibus impedimentis non dif:
 ferendo ad quod citationem præterea Ultra proximos officij
 præfati Civitatis Cantanealis Præmissiense terminos cita:
 tionem sine non recipiendo, nullas motiones appellaciones
 ac earum prosecutiones faciundo, ac premissa omnia præ:
 mis simpliciter Vel dupliciter, Evadere, suspensionibus
 fatalibus

fatalis sunt, praesertim Terrarum, Villarum, Conventuum, & Calarum
 qui casus sunt remedii et defensionis non subestigendo
 nec modo alio quovis evadendo. Haec sua praesenti perso-
 nali recognitione ad praesentia omnia mediante.

Nanowski Krzeminski: mu Bonat

1069
 Comparens personaliter peram officio et Alti praesenti:
 Casibani Capitaneatus Prampoliensis Nobilitatis Fa-
 ctarius Nanowski Nobilitatis olim Alexandri de Ternowe Nano-
 wski filius sanus mente et corpore existens a Tenis Districtibus
 Suis Jurisdictionibus suis quibusvis pro omni et competen-
 tius recedendo praesenti Vero Casibani Capitaneatus Prampoli-
 ensis pro ad actum praesentem attinet, secum successores abo-
 nis suis generaliter sanibus, locatibus et planis incorporando
 atque subyungendo palam, libere, publice ac per expressum
 recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria a No-
 bili Jacobo Krzeminski, modo scriptoris locatorem acqui-
 sita videlicet pulvosi, Mendwicz et nozwany z polowa, brach
 putniarkow do teyre roli nalezqeych od mielicy Philipko-
 wskiej do Granicy Smowczanski, z budynkiem na agri
 teyre polowy. Roli prymalozey in bonis Villa Jolo
 Terra et Districtu praesenti Prampoliensi iacere et conti-
 nere cum omni reddituum Tuae Domini, proprietate
 hereditate, titulo hereditario, omnibus et singulis bo-
 norum convenien Villatibus fructibus, proventus, reddi-
 tibus, commodis, emolumentis, ac obventionibus quibusvis
 tam cum & diffinit et strachent ad bona eadem perh: